7.2- O prazo previsto para a execução do projeto objeto desta proposta é de 06 (seis) meses 
corridos contados a partir da assinatura do contrato. 

CLÁUSULA OITAVA 

PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - Pelo projeto a ser realizado, objeto da presente proposta, a ELETROBRÁS pagará à 
CONTRATADA a importância total de R$ 1.866.000,00 (um milhão, oitocentos e 
sessenta e seis mil reais), em 06 (seis) parcelas, conforme apresentado a seguir: 

Parcela Descrição do Evento Valor 
p Entrega! Aceite do Relatório de Atividades do mês 1 R$ 311.000,00 
2a Entrega! Aceite do Relatório de Atividades do mês 2 R$ 3 11 .000,00 
3a Entrega!